ze stałym akcjonariatem), a także trwającym procesem odbudowy wartości Spółki.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2021 r.

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności
Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

22

Podsumowanie ustalonych wartości odzyskiwalnych:

Wartość bilansowa
Wartość

odzyskiwalna

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn 9 437 15 990

INTERFERIE w Kołobrzegu – OSW Chalkozyn 18 699 33 408

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe Argentyt 76 976 114 806

INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie 23 198 25 925

INTERFERIE Hotel Malachit w Świeradowie Zdroju 21 769 23 153

INTERFERIE w Głogowie 2 251 2 528

Wycena wykazała znaczną wrażliwość wartości godziwej na przyjęte poziomy stopy dyskonta oraz zmiany zysku
operacyjnego w okresie prognozy dla poniższych OWSP.

Na potrzeby analizy wrażliwości każdy z powyższych parametrów zmieniono o 6%.

Wartość

bilansowa

analiza wrażliwości wartości
majątku na zmianę stopy

dyskonta

analiza wrażliwości
wartości majątku na

zmianę zysku
operacyjnego

   + 6%   -6% +6% -6%

INTERFERIE w Ustroniu Morskim -
OWS Cechsztyn  9 437 14 800 17 377 16 959 15 020

INTERFERIE w Kołobrzegu –

OSW Chalkozyn
 18 699 27 476 40 428 37 922 28 893

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt

 76 976 107 395 123 399 120 971 108 640

Zmiana stopy dyskonta oraz zmiana wartości zysku operacyjnego, przy której wycena majątku byłaby zrównana
z wartością bilansową, przedstawiają się jak poniżej:

wzrost

stopy dyskonta o pkt
proc.

% spadek zysku
operacyjnego

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn 4,6 40,6

INTERFERIE w Kołobrzegu – OSW Chalkozyn 1,56 19,6

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe
Argentyt 3,98 36,9

Dla nieruchomości INTERFERIE w Głogowie, został sporządzony operat szacunkowy określający wartość
godziwą przedmiotu wyceny w wysokości 2 528 tys. zł (2 452 tys. zł po uwzględnieniu 3% kosztów

doprowadzenia do sprzedaży). Wartość bilansowa hotelu wg stanu na 30.09.2021 r. (wartość środków trwałych,
wartości niematerialnych oraz środków trwałych w budowie) wynosi: 2 251 tys. zł.

Dla nieruchomości INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie, został sporządzony operat szacunkowy
określający wartość odzyskiwalną przedmiotu wyceny w wysokości 25 925 tys. zł Wartość bilansowa hotelu wg

[…]

W ocenie Zarządu cena akcji Spółki (niska kapitalizacja) wynika m.in. z ich niewielkiej płynności (co jest związane
ze stałym akcjonariatem), a także trwającym procesem odbudowy wartości Spółki.

Podsumowanie ustalonych wartości odzyskiwalnych:

Wartość bilansowa Wartość
odzyskiwalna

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn 9 437 15 990

INTERFERIE w Kołobrzegu – OSW Chalkozyn 18 699 33 408

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe Argentyt 76 976 114 806

INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie 23 198 25 925

INTERFERIE Hotel Malachit w Świeradowie Zdroju 21 769 23 153

INTERFERIE w Głogowie 2 251 2 528

Wycena wykazała znaczną wrażliwość wartości godziwej na przyjęte poziomy stopy dyskonta oraz zmiany zysku

operacyjnego w okresie prognozy dla poniższych OWSP.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2021 r.

Sporządzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

46

Na potrzeby analizy wrażliwości każdy z powyższych parametrów zmieniono o 6%.

Wartość

bilansowa

analiza wrażliwości wartości
majątku na zmianę stopy

dyskonta

analiza wrażliwości
wartości majątku na

zmianę zysku
operacyjnego

   + 6%   -6% +6% -6%

INTERFERIE w Ustroniu Morskim -
OWS Cechsztyn

 9 437 14 800 17 377 16 959 15 020

INTERFERIE w Kołobrzegu –

OSW Chalkozyn  18 699 27 476 40 428 37 922 28 893

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt  76 976 107 395 123 399 120 971 108 640

Zmiana stopy dyskonta oraz zmiana wartości zysku operacyjnego, przy której wycena majątku byłaby zrównana
z wartością bilansową, przedstawiają się jak poniżej:

wzrost

stopy dyskonta o pkt
proc.

% spadek zysku
operacyjnego

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn 4,6 40,6

INTERFERIE w Kołobrzegu – OSW Chalkozyn 1,56 19,6

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe
Argentyt 3,98 36,9

Dla nieruchomości INTERFERIE w Głogowie, został sporządzony operat szacunkowy określający wartość

godziwą przedmiotu wyceny w wysokości 2 528 tys. zł (2 452 tys. zł po uwzględnieniu 3% kosztów
doprowadzenia do sprzedaży). Wartość bilansowa hotelu wg stanu na 30.09.2021 r. (wartość środków trwałych,
wartości niematerialnych oraz środków trwałych w budowie) wynosi: 2 251 tys. zł.

Dla nieruchomości INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie, został sporządzony operat szacunkowy
określający wartość odzyskiwalną przedmiotu wyceny w wysokości 25 925 tys. zł Wartość bilansowa hotelu wg